Муниципальное бюджетнбое дошкольное образовательное учреждение
детский сад №60 «Росинка»

ПРИКАЗ № 174
от 16 сентября 2020 года

Об открытии ДОУ

В связи с выполненными ремонтными работами на водопроводе

довести до сведения родителей (законных представителей) детей информацию о закрытии

ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть МБДОУ детский сад №60 «Росинка» 17.09.2020г.

2 Воспитателям дошкольных групп -  Шеиной А.А., Шестаковой Л.Б., Ворожевой Т.В